
    

VALGA VALLAVOLIKOGU 
 
OTSUS 

 

 

Valga        1. detsember 2021 nr 5 

 

 

 

 

Valga Vallavolikogu alatiste komisjonide  

moodustamine ja liikmete arvu kinnitamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõike 1, § 48 lõike 1, Valga 

Vallavolikogu 22. detsembri 2017 määruse nr 9 „Valga valla põhimäärus“ § 12 alusel, Valga 

Vallavolikogu   

 

otsustab: 

 

1. Moodustada seadusega pandud ülesannete täitmise korraldamiseks, erinevate eluvaldkondade 

küsimuste arutamiseks ja vallavolikogu õigusaktide eelnõude menetlemiseks vallavolikogu 

alatised komisjonid ja määrata nende tegevusvaldkonnad järgmiselt: 

1.1. arengu- ja majanduskomisjon – vallaplaneerimise, maakorralduse, vallaehituse, vallaarengu, 

jäätmekäitluse jm küsimused; 

1.2. hariduskomisjon – alus-, põhi- ja gümnaasiumihariduse, huvihariduse jm küsimused; 

1.3. kogukonna- ja turvalisuse komisjon – keskkonnakaitse, liikluskorralduse, kogukonna arengu jm 

küsimused; 

1.4. kultuuri-, spordi- ja noorsootöökomisjon – kultuuri, spordi, noorsootöö, huvitegevuse, valla 

sümboolika jm küsimused; 

1.5. rahanduskomisjon – vallaeelarve ja maksuküsimused, vallavara valitsemise, kasutamise ja 

käsutamise küsimused; 

1.6. revisjonikomisjon – vallavalitsuse kontrollimine ja hindamine, valla ametiasutuste ja 

vallavalitsuse hallatavate asutuste ning Valga valla valitseva mõju all oleva äriühingu, 

sihtasutuse ja mittetulundusühingu tegevuse seaduslikkuse, otstarbekuse ja tulemuslikkuse 

kontrollimine ja hindamine, Valga valla vara kasutamise sihipärasuse hindamine ja 

kontrollimine ning vallaeelarve täitmise kontrollimine ja hindamine; 

1.7. sotsiaal- ja tervishoiukomisjon – sotsiaalhoolekande, sotsiaalabi ja -teenuste osutamise, 

lastekaitse, tervishoiu, tööhõive jm küsimused. 

 

2. Määrata revisjonikomisjoni suuruseks 5 liiget ja teiste alatiste komisjonide suuruseks 7 liiget. 

 

3. Otsus jõustub selle teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Lauri Drubinš 

esimees 

 

 

 


